ПЕРЕВОЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
03.04.2025 г.	                                                                 №35/108
д. Перевоз
[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий депутата
Перевозкой сельской Думы Нолинского района
Кировской области пятого созыва Узловой Е.Н.
в связи с отставкой по собственному желанию

Рассмотрев заявление депутата Перевозской сельской Думы Нолинского района Кировской области пятого созыва Узловой Екатерины Николаевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Перевозская  сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Перевозской сельской Думы Нолинского района Кировской области пятого созыва Узловой Екатерины Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение  опубликовать  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Перевозского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://perevozskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Перевозской сельской Думы                                      Н.Н. Нелюбина

И.о. главы Перевозского сельского поселения                               А.А.Пятницкий